

Motempo ApS
Sanatorievej 29, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 32 33 39 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Jon Sigvert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motempo ApS Sanatorievej 29 7140 Stouby
	CVR-nr.: 32 33 39 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jon Sigvert, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Sigi Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med reservedele og tilbehør til biler og motorcykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en fuldstændig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet forventer en betydelig nedgang i omsætningen, men har løbende tilpasset omkostningsniveauet på alle parametre til den lavere omsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	74.139	-121.432
1 Personaleomkostninger	0	100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.908	-2.908
Resultat før finansielle poster	71.231	-24.340
Andre finansielle indtægter	0	221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.488	-53.370
Resultat før skat	34.743	-77.489
Skat af årets resultat	-7.811	27.089
Årets resultat	26.932	-50.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.400
Disponeret i alt	26.932	-50.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.880	4.788
Materielle anlægsaktiver i alt	1.880	4.788
Anlægsaktiver i alt	1.880	4.788
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	223.439	703.667
Varebeholdninger i alt	223.439	703.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.593	138.903
Udskidte skatteaktiver	20.113	27.924
Andre tilgodehavender	23.304	0
Tilgodehavender i alt	273.010	166.827
Likvide beholdninger	0	9.084
Omsætningsaktiver i alt	496.449	879.578
Aktiver i alt	498.329	884.366

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	19.748	-7.184
Egenkapital i alt	94.748	67.816
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	165.689	185.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.806	157.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.980	276.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.106	69.355
Anden gæld	0	127.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.581	816.550
Gældsforpligtelser i alt	403.581	816.550
Passiver i alt	498.329	884.366

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.583	13.642
Andre finansielle omkostninger	<u>23.905</u>	<u>39.728</u>
	<u>36.488</u>	<u>53.370</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigi Group ApS, CVR-nr. 36 41 90 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.